HOMOLOGAÇÃO FINAL-INSCRITOS NO EDITAL Nº36/2020/JIPA-CGAB/IFRO

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADORES DE CURSO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a
Homologação Final dos candidatos inscritos no Edital nº 36/2020/JIPA - CGAB/IFRO, de 10 de novembro
de 2020 que trata da Abertura do processo eleitoral para Coordenador de Curso Técnico em Informática
Integrado ao Ensino Médio,  Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio e Licenciatura em
Química do Campus Ji-Paraná do IFRO.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

Nome Cargo Mat. Siape Curso
 Luiz Américo da Silva do Vale Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1047594 Licenciatura em Química

João Eujácio Teixeira Junior Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 2298760 Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio
Pâmela Siqueira Oliveira de Jesus Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1238077 Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
26/11/2020, às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1093330
e o código CRC CF4BB49A.

Referência: Processo nº 23243.014072/2020-39 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1093330

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/11/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0